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Mästerskapsfinal Ställningar - Senior H+M Knä S:a Stående S:a Tot

1 Ulf Ohlsson Umeå 231 49 280 8 10 5 9 8 40 320
2 Lars Sandström Ramselefors 225 44 269 9 10 10 10 10 49 318
3 Sören Olsson Umeå 229 49 278 9 9 8 6 8 40 318
4 Peder Vahlberg Ramselefors 230 46 276 9 9 8 5 10 41 317
5 Lars Möllsten Umeå 229 46 275 9 6 9 7 8 39 314
6 Magnus Lindkvist Umeå 229 47 276 5 7 9 7 10 38 314
7 Curt Linerud I 20 222 46 268 8 5 9 5 9 36 304
8 Erik Sigfridsson Ramselefors 218 42 260 10 7 9 4 10 40 300
9 Stefan Sigfridsson Ramselefors 224 44 268 0 8 9 2 9 28 296

10 Lennart Jacobsson Ramselefors 224 41 265 2 8 6 6 6 28 293

Senior - Utom tävlan H+M Knä S:a Stående S:a Tot

Petter Eriksson Moälven-Modo (Y) 239 49 288 8 9 9 8 5 39 327

Mästerskapsfinal Ställningar - Juniorer H+M Knä S:a Stående S:a Tot

1 Fredrik Forsgren Ramselefors 230 46 276 10 7 6 9 6 38 314
2 Johan Nilsson Ramselefors 225 45 270 10 8 9 8 5 40 310
3 Johan Zakrisson Ramselefors 213 43 256 6 9 7 4 10 36 292
4 Daniel Zakrisson Ramselefors 201 43 244 8 2 8 4 7 29 273

Mästerskapsfinal Ställningar - Veteraner H+M Knä S:a Stående S:a Tot
1 Jan-Erik Karlsson Ramselefors 230 47 277 9 10 5 7 10 41 318
2 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors 231 45 276 9 7 8 7 10 41 317
3 Martin Olofsson Vännäs 224 49 273 7 6 9 9 9 40 313
4 Håkan Lidman Skellefteå 229 42 271 10 6 9 9 6 40 311
5 Leif Sigfridsson Ramselefors 200 43 243 5 9 9 1 5 29 272

Liggande - Veteraner H+M Knä S:a Stående S:a Tot

1 Gunnar Sigfridsson Ramselefors 241 46 287 10 9 10 10 10 49 336
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Grundomgång - Seniorer

1 Ulf Ohlsson Umeå 48 49 42 139 47 45 92 231

2 Peder Vahlberg Ramselefors 46 49 41 136 48 46 94 230

3 Lars Möllsten Umeå 44 49 43 136 49 44 93 229

4 Magnus Lindkvist Umeå 48 45 43 136 49 44 93 229

5 Sören Olsson Umeå 47 48 45 140 49 40 89 229

6 Lars Sandström Ramselefors 47 46 43 136 47 42 89 225

7 Stefan Sigfridsson Ramselefors 47 48 38 133 48 43 91 224

8 Lennart Jacobsson Ramselefors 46 48 41 135 49 40 89 224

9 Curt Linerud I 20 48 48 41 137 43 42 85 222

10 Erik Sigfridsson Ramselefors 43 50 42 135 45 38 83 218

Grundomgång - Juniorer

1 Fredrik Forsgren Ramselefors 48 47 43 138 50 42 92 230

2 Johan Nilsson Ramselefors 46 47 42 135 48 42 90 225

3 Johan Zakrisson Ramselefors 49 50 25 124 48 41 89 213

4 Daniel Zakrisson Ramselefors 47 40 37 124 47 30 77 201

Grundomgång - Veteraner

1 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors 49 46 46 141 47 43 90 231

2 Jan-Erik Karlsson Ramselefors 48 47 42 137 49 44 93 230

3 Håkan Lidman Skellefteå 48 47 48 143 48 38 86 229

4 Martin Olofsson Vännäs 47 47 44 138 47 39 86 224

5 Leif Sigfridsson Ramselefors 41 43 38 122 47 31 78 200

Grundomgång - Veteraner (liggande)

1 Gunnar Sigfridsson Ramselefors 49 48 49 146 46 49 95 241

Grundomgång - Seniorer (utom tävlan)

1 Petter Eriksson Moälven-Modo (Y) 48 50 45 143 49 47 96 239

Lagresultat

1 Umeå, (Ulf O, Sören O, Magnus L) 689

2 Ramselefors (Peder , Lars S, Dan-Ivan K) 686

3 Ramselefors (Jan-Erik K, Johan N, Fredrik F) 685


